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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 86,828.45

 3,150.00
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 239,011.07

 35,158.43
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 68,340.60

 2,300.00
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 10,818.99
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 13,821.54
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,092,977.29

 909,055.34

 183,921.95

 909,055.34

 183,921.95

 028

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019010314509

0801-1986-13865

0608-1968-00153

08019019084949

08019009247142

0090001

08019017976392

0101-1977-00207

08019995320455

08019997377947

1801001

0043001

08019004002892

08019004002892

08019008165911

0801-1985-13558

0501-1963-06711

0501-1968-02102

0804003

08019001212403

0801-1984-15105

08019004467912

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SOLUCIONES INDUSTRIALES Y AUTOMOTRICES DE HONDURAS S. DE R L

RICARDO ALFREDO MONTES NAJERA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

BANCO LAFISE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA

HECTOR LEONEL AYALA ALVARENGA

ZOILA WILADINA CHIANG CORTES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V.

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V


